
 
 

訂正公告 
 
 
令和６年 11 月 12 日付けで公告した、令和６年度第４回立木資格付一般競争入札について、下記

のとおり訂正します。 
 
 
令和６年 11 月 14 日 
 
 

分任契約担当官 
岩手南部森林管理署遠野支署長 加藤 重義 

 
 

記 
 
 
 公売物件一覧表（立木）の入札番号（１５） 遠野市附馬牛町上附馬牛上附馬牛第一国有林 417
い１林小班外３について、幹材積の修正をする。（別添正誤表のとおり） 



岩手南部森林管理署遠野支署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採 方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間

（一般材） （一般材）

分収造林 間伐 2.76 36 スギ外 36ヶ月

なし 皆伐 5.80 55～56 スギ外 36ヶ月

なし 皆伐 7.38 83 カラマツ外 36ヶ月

なし 皆伐 6.46 86 スギ外 36ヶ月

なし 皆伐 1.41 62～65 アカマツ外 R7.2.28

合計 23.81 14,437 2,588.80 845.45 883.59 2,092.34 6,410.18

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

13
遠野市小友町

小友第三国有林233い3林小班
903 155.16 0.00 60.29 0.00 215.45

法令の定めるところによ
り認める。ただし民収分
は認めない。

14
遠野市宮守町大字上宮守

上宮守国有林296い2林小班外1
4,143 1,017.70 25.49 127.83 322.90 1,493.92

法令の定めるところによ
り認める。

839.02 2,124.28
法令の定めるところによ
り認める。

（16）
遠野市松崎町駒木

駒木国有林453ろ3林小班外1
3,506 1,175.60 22.13 114.38 798.85

（15）
遠野市附馬牛町上附馬牛

上附馬牛第一国有林417い1林小班外3
4,667 240.34 797.83 247.09

2,110.96
法令の定めるところによ
り認める。

17
花巻市大迫町亀ヶ森

大澤山国有林704い1林小班外2
（林道新設工事支障木）

1,218 0.00 0.00 334.00 131.57 465.57
法令の定めるところによ
り認める。

正



岩手南部森林管理署遠野支署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採 方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間

（一般材） （一般材）

分収造林 間伐 2.76 36 スギ外 36ヶ月

なし 皆伐 5.80 55～56 スギ外 36ヶ月

なし 皆伐 7.38 83 カラマツ外 36ヶ月

なし 皆伐 6.46 86 スギ外 36ヶ月

なし 皆伐 1.41 62～65 アカマツ外 R7.2.28

合計 23.81 14,437 2,619.47 973.72 724.65 2,092.34 6,410.18

法令の定めるところによ
り認める。

0.00 0.00 131.57

1,175.60 22.13

465.57

114.38 798.85 2,110.96

334.00

法令の定めるところによ
り認める。ただし民収分
は認めない。

法令の定めるところによ
り認める。

幹材積(m3)

127.83 322.90 1,493.92
法令の定めるところによ
り認める。

60.29 0.00 215.45

839.02 2,124.28
法令の定めるところによ
り認める。

88.15926.10

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

遠野市小友町
小友第三国有林233い3林小班

903 155.16 0.00

14
遠野市宮守町大字上宮守

上宮守国有林296い2林小班外1
4,143 1,017.70 25.49

誤

（15）
遠野市附馬牛町上附馬牛

上附馬牛第一国有林417い1林小班外3
4,667 271.01

17
花巻市大迫町亀ヶ森

大澤山国有林704い1林小班外2
（林道新設工事支障木）

1,218

（16）
遠野市松崎町駒木

駒木国有林453ろ3林小班外1
3,506

13


